MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº CBT IFSP 049, DE 26 DE ABRIL DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art.1º. DESIGNAR os servidores e alunos abaixo relacionados para
constituírem o Conselho de Campus do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - Campus Cubatão., a saber:

Representantes Docentes
Matilde Perez Quintairos - CB97027X - Titular
Marcelo Saraiva Coelho - CB060707 - Titular
Marciel Silva Santos - CB060197 - Titular
Luiz Henrique Kiehn - CJ222963 - Titular

Carlos Eduardo Mendes Gouveia - CB100572 - In memoriam
Sueli Maria Preda dos Santos Torres - CB950506 - Suplente

Representantes Técnicos-Administrativos
Lucia Helena Dal Poz Pereira - CB100195 - Titular
Thalita di Bella Costa Monteiro - SP06063X - Titular
Alexsander Sant Ana - CB08198X - Titular

Representantes Discentes
Maria Julia Cavalcanti Cerqueira Leite - CB3009238 - Titular
Stiven Richardy Silva Rodrigues - CB3009181 - Titular
Amanda Trindade de Santana Elisiario - CB3010651 - Titular
Camilly Victória Machado Gonzaga Pereira - CB3006212 - Titular

Carla Regina Campos Santana - CB3013481 - Suplente
Laila da Silva - CB3011704 - Suplente
Gabriel Dinis Viana - CB3010678 - Suplente
Lucas de Andrade Ramos - CB3009262 - Suplente

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação,
com o prazo de validade de 02 (dois) anos, considerando a nomeação e posse dos membros na 2ª
Reunião Extraordinária, realizada de maneira virtual na data de 18 de novembro de 2021.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor Geral

Portaria CBT IFSP 049/2022
Página 1

		2022-04-26T16:14:21-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897